
DMP 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
 

IL RETTORE 
 
 

• VISTO lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 

marzo 2015 ss.mm.. 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e 

ss.mm..  

• CONSIDERATO che il Palio d’Ateneo, giunto alla XXII edizione, è entrato nel novero 

delle tradizioni accademiche catanesi.  

• CONSIDERATO il grande interesse espresso dai rappresentanti degli studenti per la 

suddetta manifestazione che rappresenta occasione di incontro, divertimento e sana 

competizione tra aree culturali diverse. 

 

 

DECRETA 
 

Per la giornata di mercoledì 7 maggio, a partire dalle ore 14.00, e per le intere giornate di giovedì 
8 e venerdì 9 maggio – in occasione della XXII edizione del Palio d’Ateneo 2025 – sono sospese 
tutte le attività didattiche. 
 

 

         IL RETTORE 

     Francesco PRIOLO   

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
29/04/2025

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
84683

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
1860

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  10


		2025-04-29T10:18:35+0200
	FRANCESCO PRIOLO




